segunda-feira, 22 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DOS PARECERES
DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, PARECER JURÍDICO E PARECER DO CONTROLE INTERNO,
PREENCHIDOS TODOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES
AO PROCESSO ADMINISTRATIVO EM TELA FORAM ALCANÇADAS, RATIFICA O PROCEDIMENTO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2024, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO
PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO VISANDO A REALIZAÇÃO DA
FESTA TRADICIONAL DO PADROEIRO SENHOR DO BONFIM, DO POVOADO DE POÇO DO VIEIRA,
NO DIA 27/01/2024, EM FAVOR DA EMPRESA 50.424.081 PAULO CORDEIRO DIAS, INSCRITA NO CNPJ
Nº 50.424.081/0001-25, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES – FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: ART. 74, II, DA LEI Nº 14.133/2021. UAUÁ/BA, 22 DE JANEIRO DE 2024. MARCOS HENRIQUE
LOBO ROSA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2420286490E5A5BAF09277FC3B7EBDE8

		2024-01-22T13:20:18-0300